
Pozvánka na seminář Podpora bydlení
03. 01. 2011 07:42

 Pro všechny žadatele (obce i právnické osoby, nebo fyzické osoby) kteří chtějí čerpat podporu v
rámci Programu podpory bydlení, pořádá Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor politiky
bydlení seminář, který se uskuteční dne 11. ledna. 2011 v Olomouci a dne 13. ledna 2011 v Praze.
Na tomto semináři budou žadatelé informováni o způsobu čerpání dotace z podprogramů:

 *       Podpora regenerace panelových sídlišť - dotace pro obce na revitalizaci veřejných
prostranství v panelových sídlištích s více než 150 byty.

*       Podpora výstavby technické infrastruktury - dotace pro obce na zainvestování prázdných
stavebních pozemků pro následnou výstavbu bytových a rodinných domů.

*       Podpora výstavby podporovaných bytů - dotace pro právnické osoby včetně obcí a fyzické
osoby podnikající na výstavbu sociálních nájemních bytů pro osoby, které jsou znevýhodněny v
přístupu k  bydlení z důvodu svého věku, zdravotního stavu nebo z dalších důvodů, z nichž
vyplývají zvláštní potřeby v této oblasti.

*       Podpora oprav domovních olověných rozvojů - dotace pro fyzické a právnické osoby na
výměnu rozvodů v domech s cílem zvýšení kvality pitné vody

 Více informací naleznete v přiložených dokumentech, nebo na kontaktech:

Hana Pejpalová

Odbor politiky bydlení

Ministerstvo pro místní rozvoj

tel: +420 224861235

e-mail: pejhan@mmr.cz

Registrační formulář (__)Program semináře (__)

 

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:487788
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:487788
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:487789
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:487789

